
s
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předpis Napííou-- lí ku příkladu
Aletris Compouod!Jurrough Uros
de Co Díurotic Kli Lilly & Co

Ty fiUfltof" lékr

Tímto svm fssláoern poněkud

i uchyluji od pravidla jf }ffl
zachovával v minulostí a budu

zachovávat! i v budoucnosti I J

neodpovídali na útoky oa rno a
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nebo Aolíkamnia zdaliž nečiní

právě totéž jakoby předpisovali
Severa' Laxoton? Můžeš zabít

oái závod llalaů necliť jíž se dfjl doktora a on ti nebude a to říci

složení Antikamnia Tisíce ameri

ckých lékařů tabletky tyto před

pisují a sice hlavně proto že jsou

1'ínkham Vrgetable Cornpound
atd atd Dlužno vébee konatato-yat- l

ži (jo procent malo f velko-lékárník- a

připravuje své hotové

léky Máme razná sdruženi lékár
nická zabývající se takovými pří-

pravami Ku příkladuí New York
l'harmacal Co Illinois J'Jjrmacj
Co Wísconsln Tbarmacal Co
Minnesota 1'harmacal Co (tajem
nik Cech p V Vt Daněk) atd
1'odoboá sdružení existuji skoro v

každém atátl A vetkeré velké

továrny na vyrábění medikamento

praví Jelných vyrábějí své přípravy
t zv speciality čili botové léky
pod jménem své firmy tedy také

léky "patentní" Proti těm se ale

pan doktor ale nikdy neozval
Terčem j?ho útoko byl Jsem vždy
jen já A proč? Inu z toho důvo-

du že jeho "vědecké" služby byly
takového rázu že musel jsem mu

dáti na arozuměnou že nemohu

pod támlnkou a firmou jakoukoli
Neol oviam pravidla bez výminky
a tak i 1 aem ouceo odpovřdétl
oa úíoky osob voil nímž mám

jioak jeo uirpoý úimřv a polílová
id- - Cioím-- li vlak tuto výmínku a

fljpovídám-- ll válec děje aa tak

poprvé a napoalrdy dtjo ac tak

drahé a že jích složení jet Ikodli

ALBUM 50
vé Ale "literaturou šikovně se

stavenou dají se páni lékaři právě
tak oklamat! jako nevědomý lid a I

předpisují o všechno pryč břečky
jen proto lo dalfcí mlčení lirll
veřejností mohlo by býti chybné

o nichž jím není nic více známo
Uspořádal AMTIIONY L MAREŠ

Skladba těchto písní Jest lehká však populárně awtavcoá riítew elocbi
lahodící tak In tvoří jednu krásnou mh českých pítnl — Klo takového
dotiud vydáno nebylo— mezi těmito 60 pÍHiičml Jsou ití DáHledujícít
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než to o čem je poučil obratný

vyrabítel A má někdo platit
doktorovi za to že mu přrdepaa!
"ready-mad- e" medicínu ?''—Tyto
dva citáty měl by si Dr Jičínský
dobře velmi dobře vštípit! v paměť

(IJukoiilmif pUM)

vykládáno
Osobami jci mám na myslí

jaou pánovo Dr Kudíl-Jíííns- ký a

Joseí Hájek Útoky byly podnikány
v lowakém Vístnfku kterýž vlak

je vlaatnfi jen cblcagakoii "Svor- -

vumu poa auMm i uiie imtn imto noro u#iujiiio iuxt)t nikuic ntQjtiui
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jich potřebovat! A jen proto také AOKE9UJTBI L MAREŠ cřoloíandíohfcnosď' od které ae lífif jen jinými uvádím jména řečených pánů vy
rabitela abych ukázal na hlavní

19051883pohnutku Dra Jičínského Neči
ním tak nijak snad ze záfiti kon

BUĎTE STALI
25000 zdarma

Odstálo v kaiM rkoufite Příprava
z čistých lékařských bylin kořín-

ků a listů jež po více než sto let

léčila choroby jimž člověk podlé-
há Lék a mnoha napodobovaly

zprávami ze Ccdar Kapída a alátu

lowa vůbec

Pravda k charakteriaování úto
ko konaných pod pláltfim nepřá-telatv- f

vftCÍ t zv Iékom patentním
ataCilo by poukázáni na ten nepo

kurenční ku které konečně nemám )

nijak příčiny jak je celé veřejnosti
ale ae žádným mu rovným jako

podporovatel zdraví Lék který
známo

Na horlivou Dra TiČínskéhopíratelný (akt že vycházejí z pouhé

pomstychtivosti a oaoboi zášti:
potírání těch "tířcček"— budiž rqi

obstál v ksždé zkoušce překonal
každou náhražku setkal se a pře
mohl nemoc na tisících lůžek ne

Váňové Dr Kudií-fiřlnt- ký JoieJ ten výraz odpuštěn primát za jeho
Jídjtk byli totlš i mého tdvodu pro užití nepatří mně — vrhá vsak

mocných Lék který přinášípultní jtilo jsem shledal U ejleh světlo více než podivný (akt Že
jednáni má ta ndileiltk víteh no snad isám tak zvané léky patentní před
Jenom protpleh obchodu nikoliv —

pisoval jak mohu dokázati jeho
Tato okolnoat jeat pflčíoou celého

válečného taženi jmenovaných
vlastnoručními recepty pravděpo
dobně předpisuje a i nadále před

zdraví krví do každé buflky kaž

dého Ikaoiva Je znám jako Dra

Petra loboko Ani atopy po ne-

čistotě žádné nemocné zárodky
nemohou obstáli kam tento moc

ný oživující jednatel dosáhne
Formule pro tento starý lék

prvně připravený pro obyvatele

dvou pána proti Iékom "patent pisovati bude A to nikoliv u mne
nim" Na vysvřtlcnou by jistí v závod nýbrž ve své vlastní
konstatování tohoto (akta stačilo

IP l~ 111 HM Ml li Ipraksi o níž jsem praničeho ne
Přes to ale pokládám za nutné i

musel věděti A nepředpisoval f ' ! V-jinak náležité vyavčtliti pohnutky Ulue Hidge horského okrsku v
jen léky moje nýbrž i připravova !né léky firem jiných Mohu některé

jím předpisované léky jmenovali:

Pennsylvanii od Dra Petra Fahr-ney- e

"starého bylinného dokto-

ra" v r 1780 přešel třemi pokole

léčených pána

Inapirátorem vícho jeat bez ve

lkeré pochyby Dr KudiMicíoaký CelerinaIIymosa I'lasteraIIymo
sa Cbionia ťaacarnata Antikám

ním! Je připravován dnes týmžTento proalulý "vědátor t jehož

nejoblíbcnSIlím nástrojem při "li nia Sanmetto Micaja Uterino způsobem jako od původního ob-

jevitele a vykonává tatáž obdivuWaíera a jiné a jiné To jsouterárních" I védeckých pracích

jsou nožky od té doby co mu

Přczltotiinejto vfio a podržte sl to ticjlcpSI

Dř E C COLLINS M I opít niAie a dohráni av&lonitm

lilcílřtl nazjít na svoji sddrnou rořnt práci kterou vykoiml ve proupPch

trpldho lllNtvi PoCct ludravcitfch lidí roku 100 1 přcvySujc pořet vyld-hnfc- h

v minulých letech o ninolio 1'rfice nvřtoziiáiiidlio newyornkílio sjn-ciulÍ-

1'HQV COLLINSB donAlda dokonalosti a vyřinida ne na tupen

nejvyihf
KAŽDÍ NEMOCNÝ neí vt olrrttt na l?kaře nechť si nejdříve pfeCte

poxornS prof COLLINSEM kniliut

„Vudco ku zdraví"
Tato kniha obnahujc (VnUVi řkuRenoHtl a vynrtlezy ccM doby

tieinoenm pravou celu k docílení xdraví rřeřtete-l- i tuto kiiilin

posíláte povahu a příčinu vell nemoci Jakož I zpfliob lůicnl
Kniha tato ttofeam Jií aacliránila život a na vidy řŮMtanc rádcem

Jak nemocným tak 1 sdravým
01jednáte-l- l si tuto knihu a vloHlc-l- i do Iíhíu nřkolili poStovních

xnámek dostanete jl úplní zdarma

hodná vyléčení jež učinila hovícehno léky předem připravované
tedy léky "patentní' 1'opřcte jedním t proalulých léků předbylo dáno pfad 4 roky na aroz
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uměnou ze pru iiui jenu
- veue- - Dr Jičínaký že jste tyto léky i- ckého včhlaau není v mém závodě nepředpisoval?!

Tato (akta jistě dostačí aby
objasnila aspofJ částečně "ryzost"

atoletím
Dra Petra Iloboko nelze do-

stat! v lékárnách Dodává se

lidem přímo zvláštními jednsteli
ustanovenými Adresujte: Dr

Peter Fahrney 113114 S Hoyne
Ave Chicago His

míata atal iq nepřítelem "patent-
ních" léka bumbugu atd atd

Zapomněl velmi rychle že vyna pohnutek Dra Jičínského kterýž
se jen za sokolstvl schovávákládai před nedávnem veSkeré aíly

avé na to aby aa mohl snfiastniti
Z mnohých listů psaných pacienty rafle si pFeřístl náslcdtijlcíi
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něho kořistí a tyje pro své osobní

zájmy Pouštět se do obhajovánívýroby těch "brečeli ' a k tomu
Vylóicna KCavcrnyChorý na ardce pre t

Upřímné saiintl K sítutak zvaných léků patentních kle nebezpečná plfcnl nomoclledviny
rýžto název mimochodem řečeno

účelu ae nám vnucoval

Velmi nápadnou jo také ta okol-noi- t

Že velkezó nepřátelství Dra
KudiS-Jičínaké- ho proti "patent-
ním" Iékom ae soustřeďuje v ťito

Z nedostatku známosti hledám
touto cestou družku života Jsem
vdovec 30 roků stár a vlastním

dobře zařízenou íarmu Hledám

dívku aneb bezdětnou vdovu od

je naprosto nemístný nebudu Při
uvédomělosti našeho lidu bylo by
to plýtváním Časem i místem Jen
připomínám že téměř ve všech

civilizovaných zemích jisté léky a

léčební prostředky se připravují

i4' '
čenl vftii naSÍ firmě a nafiím lékům
Nafie firma není jediným čeakým

í
%závodem který vyrábí léky při 35 do 36 roků stáří Za přísnou

předem a nemohu ai v této věcipravované Je tu řada jiných
vyrabitelo-lókárul- ko V Chicagu

mlčenlivost se ručí Všechny do-

pisy adresujte pod šiírou D Pokrok
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z čísla dubnového Tento list '

pojednání týkajícím ao léků paStuchlík Uros J Heřmánek C

(iFouick Pelikán DrFormáoek Veřejné odporučení A"

tentních abych zase užil toho # 'U á m ( i""
1zs skutečnou cena

Dr Molkup (Central Htarmacal nesprávného názvu mezi jiným

zapsali "Kdyby samozvaní refor

JA nuepodqmany trpcí iwm ueisi cus na tax štvanou nsiiunu cin un- - x

dnSnost a na všechny ejl prUnaky jmenovitČ UaSel holeni v prsou tiílý jí
a krátký dech ntd Nemoc tato luč velíce trápila dokud jsem se neohřáni %
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Kmila S Uohatu Dra Ševčíka

Jos Sýkoru Linhart Chemical

Co a jiné V Clevelandu jsou pá
novéi Otto Zikol llcrotJ Htchler
& lilesioa v Uallettsville TtxM

p Nicodemus Moria ve YVilber

Neb p John II Hrt v Owaton

oa Minn pp Dr Smrl & Kubát

V St Paul Minn p Dr Hovor-

ka atd atd Dále dlužno uvéstl

v kdol oejaoti lékárníky 1 l'p V

veliká zla v medicinálním obchodě

prokazovali by lidu skutečnou
službu Mámí na myt li doktory-ťarlaiJn-

mtti nimii je jich mnoho

kteN patli do krimindlH a "íake-medicinea-

1 nichž ae vždy něja-

ké objeví Žádný nestranný lékař

neaimpatisuje 1 těmito Škůdci spo
kčnosli a vítal by jejich vykoře
něnl naproti lomu kaldý prakti-

cký lékař je ai velmi dobře vědom

ie panuje icela oprávněná potřeba

hotových léků které niuil býti

vyhověno a rfdi také U toto oď

fti t vkikoU j$t p dohých rukou a

It lidu jeti Itmit hotovými l'tj léN

Dr Jamos W Novák
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to list hvly uveřejněny t řasoiÍHech H přáteUkoil rtelou

John Ivniiu h Oaklaid K 1„ V O Ilox i!'J
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Ctřný pnu dok torr --

Musím vám mKMÍiI t jm od vás ohililel dopin ve IteiVm se tá-let- e

J10U se mťniu svinul (hal Clil se úplni idiáv ne Iťlty áčiukovaly
inaiiu níii a juoio vám sa vaAl rychlou pomiH-

- unheufi dekuji a olpoi
f uil vasl inelhodii U'íenl vlem kntjiuiúm u miámým S áeitni

l?iHitk lenisk R 1' I No 3 Wnller (klu

MiUcto ftAdatl Jcnti IcpAl Hvidovlvl iitfi tyto Iř
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htt svoje a áuý lekuř nemohl vám jmhikkI (horoby plic JnUr ledvin

niMtfff laludku lubmNv láutky pakontidcť stabuttl lu i vohiiontl

ptldavnl mulké tch leiuU nemHe ran boláku vřvtA opu hlin Kanta-lidi-

tajné U liAkttIlivé lienioee limb kdy! j ikákuliiř nuuoc vás trápí

pUle na Ur I' C CoIIIíom? kde dolim ttf iujUl Uknřkou jimumf n

tujvf tiťittAt Kkv dopravené c hxh !iaa světa Cokoliv vám mhá

taotvďU se a mudklbUjte tijbrJ piite řeky n dply mlutu tukto)
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Nebude také na škodu připom-
enuli Dru Jičínskému lo co mu

napsal dne 19 ledna itjoj jeho

tny) CSeiingra 1 jeho sáiračnou

mini páoy Jos Tilntra Jastía
Kučtru a A V Koubu kulil

viiáhljí hořké víno a jiné a jiut
l ' jinliodalch hrám oiaimujlclch
v teakjfth listech a počítajících na
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(také obfcentlvo mohu jmenovali

tyto firmy t Hattmau (Pwtuua)
Monks Mtdicloc Co Dr Au

Kotul (Hambtiicr Tiopícu)
Avers Janrs McLean Dr Ptn
Pahrny lloovl Wells Hichird
sutt A Co iU(hlrr'a klu i:"l
ir Dr ShoopMtdiiitiCo Lydii

osobu! pllltl pZáhoMkt "Nechci

i roscplsovati o patentních lé
tlfhlioJI vpiti ittltUm ktUtnui a

Mt vlemi trmtrik fml jřřulty t%

liH liul Urtu 4 ( iMvhI

ckh a snad jich hljiti ačkoliv

ikulenosl dluuholelá mně ukáiala
l jfit mnoho lékařů umhopných
napsali pledpi lak ulilrčitý jský Pfodplollo so na PoKroK pouzo $1 ročnĎ

lUuk a Ibiu huivs Ntl I lUá 4Hfjfit léku patentního VII lo siní a


